МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

24.10.2023 № 4650-ск

 Об отчислении студентов

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3),

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ»

нижеперечисленных студентов:

1. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.10.2023 к занятиям не приступали:
№

п/п

Ин-

тут
Фамилия, имя, отчество Номер группы

1)  32 Гимранов Глеб Римович з3231301/00101

2)  32 Дьячков Богдан Сергеевич з3241401/20101

3)  32 Исмунц Алексей Михайлович з3231303/11101

4)  32 Коновал Илья Сергеевич з3231302/20002

5)  32 Новгородцев Андрей Викторович з3231302/90301

6)  32 Привалов Павел Александрович з3241302/20501

7)  32 Супрун Семен Дмитриевич з3231302/00301

И.о. проректора по образовательной деятельности Л.В. Панкова